quarta-feira, 28 de setembro de 2011  |  Ano I - Edição nº 00017 Diário Oficial do Município 022

Prefeitura Municipal de Iraquara
Pregao Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAQUARA-BA
CNPJ: 13.922.596/0001-29

AVISO DE LICITAÇÃO

     PREGÃO PRESENCIAL Nº 57-022/2011

O Município de Iraquara/BA, com sede administrativa na Rua Rosalvo Felix, n.º 74, Bairro Centro, através
da Pregoeira, torna público que fará realizar em 11 de Outubro de 2011, às 9:30h., licitação na
Modalidade Pregão Presencial para "aquisição de materiais elétricos destinados à manutenção das
redes elétricas das escolas e secretarias municipais. A licitação será processada e julgada em
conformidade com a Lei Federal n.º 8.666/93 e pela Lei Estadual n.º 9.433/2005 . As informações
completas poderão ser obtidas junto à Setor de Licitação, pelo telefone 075-3364-2161/2105, ou
pessoalmente na sede da Prefeitura Municipal. Iraquara 29.09.2011. Sara Barros de Araujo. – Pregoeira

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br

45DBA8BA973FA8CDA86CFD518C1CBF12